GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC
8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação

EEEP Maria Giselda Coelho Teixeira
CNPJ: 07.954.514/0787-44 – CÓDIGO MEC: 23268638

CE-065 – km 58 – Palmácia(CE) – CEP.: 62.780-000 – Fone: (85)3339.1120

eeepgiseldateixeira@escola.ce.gov.br

UNIDADE ESCOLAR: EEEP MARIA GISELDA COELHO TEIXEIRA
MUNICÍPIO: PALMÁCIA – CEARÁ

EDITAL Nº 003/2024 – SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O ANO LETIVO DE 2025

RESULTADO FINAL – VAGAS REMANESCENTES

A Diretora da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MARIA GISELDA COELHO TEIXEIRA,
professora ELIANE LEITE ARAÚJO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, torna público o
RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 003/2024 – SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O ANO LETIVO DE 2025, para
as matrículas na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional para estudantes oriundas (os) das escolas
públicas e privadas, para ano letivo 2025, vagas remanescentes para o curso Técnico em Contabilidade, ofertado por
esta instituição de ensino.

DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS POR TURMA/CURSO

CURSO
PESSOAS

COM
DEFICIÊNCIA

VAGAS REDE PÚBLICA VAGAS REDE PRIVADA TOTAL

CONTABILIDADE 01 VAGA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 10 VAGAS
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 03 VAGAS  13 VAGAS

RESIDÊNCIA NO
TERRITÓRIO DA

ESCOLA
 02 VAGAS

RESIDÊNCIA NO
TERRITÓRIO DA

ESCOLA
 0 VAGAS 03 VAGAS

TOTAL GERAL DE VAGAS 16 VAGAS

CURSO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TIPO DE VAGA: PESSOA COM DEFICIÊNCIA

OBS: SEM INSCRIÇÕES PARA VAGAS: ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA.

TIPO DE VAGA: ESCOLA PRIVADA - TERRITÓRIO DA ESCOLA

OBS: SEM INSCRIÇÕES PARA VAGAS: ESCOLA PRIVADA – TERRITÓRIO DA ESCOLA.

TIPO DE VAGA: ESCOLA PRIVADA - AMPLA CONCORRÊNCIA

OBS: SEM INSCRIÇÕES PARA VAGAS: ESCOLA PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA.

TIPO DE VAGA: ESCOLA PÚBLICA – TERRITÓRIO DA ESCOLA

OBS: SEM INSCRIÇÕES PARA VAGAS: ESCOLA PÚBLICA – TERRITÓRIO DA ESCOLA .

mailto:eeepgiseldateixeira@escola.ce.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC
8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação

EEEP Maria Giselda Coelho Teixeira
CNPJ: 07.954.514/0787-44 – CÓDIGO MEC: 23268638

CE-065 – km 58 – Palmácia(CE) – CEP.: 62.780-000 – Fone: (85)3339.1120

eeepgiseldateixeira@escola.ce.gov.br

TIPO DE VAGA: ESCOLA PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD.
CLASSIF

NOME DO(A) ESTUDANTE MÉDIA

RESULTADO

1 José Roberto Dionísio da Silva 8,86 CLASSIFICADO
2 Kaio Aglayrton Lima Julião 8,82 CLASSIFICADO

3 Francisco Sávio Alves da Silva 8,02 CLASSIFICADO
4 João Ítalo Nunes Rodrigues 7,79 CLASSIFICADO
5 Levi do Nascimento de Brito 7,71 CLASSIFICADO

6 Maria Angelina Gomes da Silva 7,64 CLASSIFICADA

7 Iarley Rodrigues Abreu 7,52 CLASSIFICADO

8 Natalícia Lino Soares 7,48 CLASSIFICADA

9 Raimundo Nonato Lima Batista 7,37 CLASSIFICADO

10 Geovana Costa Santos 7,35 CLASSIFICADA

11 Antônio José Pereira dos Santos 7,31 CLASSIFICADO
12 Antônio Jeferson Alves dos Santos 7,06 CLASSIFICADO

13 Lucas Santiago de Sousa 6,97 CLASSIFICADO

14 Antonio Murilo Maciel Vieira 6,96 CLASSIFICADO
15 João Paulo Bezerra Noberto Filho 6,89 CLASSIFICADO

16 Antônia Natália Fernandes 6,76 CLASSIFICADA

17 Warlesson Pessoa de Sousa 6,39 CLASSIFICÁVEL

IMPORTANTE: Foram classificados 16 ESTUDANTES para compor a turma do CURSO TÉCNICO EM
CONTABILIDADE. O estudante que ficou na lista de espera pode ser convocado, a partir da desistência de estudante
classificado.

SEMINÁRIO PRESENCIAL – DATA: 09/01/2025            HORÁRIO: 8h às 10h

MATRÍCULA PRESENCIAL – DATA: 09/01/2025            HORÁRIO: 10h às 12h

OBSERVAÇÃO: Caso o responsável não compareça nas datas da matrícula, automaticamente, o(a) estudante será
desclassificado(a).

Palmácia(CE), 08 de janeiro de 2025.

Eliane Leite Araújo da Silva

Diretora Escolar

D.O. Nº 061 – 03/04/2024

mailto:eeepgiseldateixeira@escola.ce.gov.br